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Besh tashabbus va uning jamiyat madaniyatini ta’minlashdagi o’rni 

 

Urunova Karimaxon Asqarovna  

Andijon viloyati Baliqchi tumani  

50-IDUM ma'naviy-ma‘rifiy ishlar  

bo‘yicha direktor o‘rinbosari  

 

Annotatsiya: Muallif bir ta‘lim maskani rahbarlaridan biri o‘laroq O‘zbekiaton 

Respublikasida amalga oshirilayotgan ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha o‘z fikr-

mulohazalarini bildirib o‘tadi. Xususan, " Besh tashabbus" ga alohida to‘xtalinadi. Bu 

islohotning millat taraqqiyoti uchun qanchalik foydali ekanligi haqida fikr bildiradi.  

Kalit so‘zlar: Islohot, besh tashabbus, ma’rifatparvar, farmon,jismoniy chiniqtirish, 

immunitet, global maydon.  

 

Bugungi kunda ham mazkur vazifalar ijrosi yuzasidan tegishli tashkilotlar bilan 

hamkorlik yo‘lga qo‘yilib, zarur chora-tadbirlar belgilanib, taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Olis va chekka qishloqlarda engil konstruksiyali sendvich panellardan kichik sport zallari va 

sun`iy qoplamali maydonlar qurish, tashabbuskor tadbirkorlarga sport inshootlari tashkil 

etish uchun er ajratish zarurligi ta`kidlandi. Bunday tadbirkorlarga O`zmilliybank tomonidan 

“Yoshlar – kelajagimiz” dasturi doirasida imtiyozli kreditlar ajratildi. 

Davlatimiz rahbari tomonidan yosh avlodni tarbiyalash ishlariga bunday aniq va 

maqsadli yondashuv, tizimli va tartibli qat’iy munosabat barcha soha vakillarini, shuningdek, 

keng aholi qatlami, ayniqsa, yoshlarni yanada sergaklantirib, daxldorlik hissi va mas’ulligini  
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oshirmoqda. Oliy hamda ezgu maqsadlar sari bir yoqadan bosh chiqarib, birgalikda harakat 

qilish, o‘zaro qo‘llab-quvvatlash orqali yuqori natijalarga erishish, yurt taraqqiyotiga 

munosib hissa qo‘shishga undamoqda.  

Hulosa o’rnida shuni takidlab o’tmoqchiman... Bu ko’rsatkichlar shunchaki 

raqamlardan iborat ma’lumotlar emas, bu ko’rsatkichlar rivojlanish uchun, ulkan davlat 

uchun harakatning raqamlar orqali ko’rinishidir. Bu islohatlar bizga har bir oila o’z farzandini 

tarbiyalash vaqtida o’sayotgan, fikr yuritayotgan, harakatchang, intiluvchan farzandi uchun 

ham ruham ham jismonan yordam bersa, yurtizim shu farzandning kelajagi uchun barcha 

ishni qilishga tayyorlini ko’rsatadi Oila tarbiyasining mantiqiy davomi hisoblangan ana shu 

5 tashabbusni toʻlaqonli amalga oshirish uchun nima qilmoq kerak? Televizor, radio yoki 

gazeta orqali faqat targʻib-tashviq qilish bilan amalda kutilgan natijaga erishib boʻlmaydi. 

Yurtboshimizning “Farzandlarimizni o’zimiz asramasak, o’zimiz avaylamasak, o’zimiz 

tarbiyalamasak, birov chetdan kelib bu ishni biz uchun bajarib bermaydi. Shu sababli har bir 

ofitser ta’sirchan shakl va usullardan foydalanib, adashgan yoshlarni to’g’ri yo’lga 

qaytarishni harbiy xizmat kabi o’zining muhum burchi deb bilishi kerak” degan so’zlari biz 

uchun bir shior bo’lmog’i lozim. 

Shu vatanda yashovchi har qanday shaxs o’z farzandiga, yaqinlariga, mahalla va hatto 

begona bola tarbiyasiga ham befarq bo’lmasligi darkor. Bir insondan butun bir jamiyat paydo 

bo’ladi. Agar biz birgina o’sayotgan yosh avlodning kelajagi uchun, hayoti uchun 

qo’limizdan kelgan yordamni ayamasak, biz butun bir jamiyatga yordam bergan bo’lamiz. 

Tashabbus faqat keng quloch yoyaversin, degan purmaʼno hikmat bejiz aytilmagan. Y 

urtboshimizning yoshlar kelajagiga qaratilgan 5 tashabbusi to abad farzandlarimizga qanot 

baxsh etaveradi.  
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